



2017

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
-------	-----------	-------	-------	--	--

White Dorper

Yearling Ram

135	HiJo Dorpers	\$2,200.00	2257 Afton Hills Farm	AFTON	MN
134	HiJo Dorpers	\$4,500.00	2325 Bill & Diane Moy	SUISUN CITY	CA
82	Coyote Creek Farms	\$900.00	2480 Foxwood Farm LLC	ELK CREEK	VA
<u>81</u>	Coyote Creek Farms	\$900.00	2480 Foxwood Farm LLC	ELK CREEK	VA
122	Buckeye Acres	\$900.00	2480 Foxwood Farm LLC	ELK CREEK	VA
169	Red Raven Acres	\$1,200.00	2300 Cavalletto Farm	NEWPORT	NH
176	Afton Hills Farm	\$1,400.00	2023 Nancy and Leroy Johnson	RIVER FALLS	WI
121	Buckeye Acres	\$2,000.00	2300 Cavalletto Farm	NEWPORT	NH
162	Lewis White Dorpers	\$1,400.00	2278 Kuecker White Dorpers	JACKSON	MO
133	Circle R Farming	\$900.00	2480 Foxwood Farm LLC	ELK CREEK	VA
<u>144</u>	Pleasant View Farm	\$1,000.00	2335 Mikayla Gramlich	Boonville	MO
161	Lewis White Dorpers	\$1,350.00	2450 Ronald Nolt	FORTUNA	MO
132	Circle R Farming	\$800.00	2287 Clair High	GORIN	MO
160	Lewis White Dorpers	\$1,300.00	2450 Ronald Nolt	FORTUNA	MO
163	Lewis White Dorpers	\$1,250.00	2344 Coplin Farms	BONNE TERRE	MO

15 Total Lots	\$22,000.00 TOTAL	\$1,466.67 Average
----------------------	--------------------------	---------------------------

Fall Ram Lamb

137	HiJo Dorpers	\$2,150.00	GRAND CHAMPION	2480 Foxwood Farm LLC	ELK CREEK	VA
171	Riverwood Farms	\$2,250.00	RES GRAND CHAMPION	2258 Missouri Dorpers	ALBANY	MO
177	Afton Hills Farm	\$900.00		2249 Tennessee Tech University	Cookville	TN
155	JB Livestock	\$1,500.00		2300 Cavalletto Farm	NEWPORT	NH
178	Afton Hills Farm	\$1,400.00		2238 Andrew Freemyer	RAVENWOOD	MO
123	Buckeye Acres	\$700.00		2366 Larry Mefford	Neoga	IL
147	Thoreson Sheep Farm	\$700.00		2379 Bear Creek Farm	MALCOM	IA
<u>179</u>	Afton Hills Farm	\$800.00		2300 Cavalletto Farm	NEWPORT	NH
148	Thoreson Sheep Farm	\$650.00		2024 Pleasant View Farms	DILLER	NE

9 Total Lots	\$11,050.00 TOTAL	\$1,227.78 Average
---------------------	--------------------------	---------------------------

January Ram Lamb

172	Riverwood Farms	\$900.00		2402 Johnson Family Farms	CARLINVILLE	IL
128	Missouri Dorpers	\$800.00		1992 Toad Creek Farm	KENNARD	NE

2 Total Lots	\$1,700.00 TOTAL	\$850.00 Average
---------------------	-------------------------	-------------------------

February Ram Lamb

152	L & K Sheep Co	\$650.00		2441 Steve Doyle	BOWLING GREEN	MO
<u>153</u>	L & K Sheep Co	\$500.00		2384 Matthew Horn	BOLIVAR	MO

2 Total Lots	\$1,150.00 TOTAL	\$575.00 Average
---------------------	-------------------------	-------------------------

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
March Ram Lamb					
157	JBJ Livestock	\$950.00	2344 Coplin Farms	BONNE TERRE	MO
156	JBJ Livestock	\$500.00	2250 Frank Harvey	MANNFORD	OK
2 Total Lots		\$1,450.00 TOTAL	\$725.00 Average		

Yearling Ewe					
173	Riverwood Farms	\$2,300.00	GRAND CHAMPION	2258 Missouri Dorpers	ALBANY MO
181	Afton Hills Farm	\$1,100.00		2258 Missouri Dorpers	ALBANY MO
138	HiJo Dorpers	\$1,500.00		2325 Bill & Diane Moy	SUISUN CITY CA
166	Lewis White Dorpers	\$850.00		2322 Jesse Neuenschwander	MANHEIM PA
83	Coyote Creek Farms	\$800.00		2215 Dale Carter Farms	BAXLEY GA
4221	Coyote Creek Farms	\$700.00		2257 Afton Hills Farm	AFTON MN
154	L & K Sheep Co	\$500.00		2026 Will Vaughn	OXFORD OH
129	Missouri Dorpers	\$1,000.00		2335 Mikayla Gramlich	Boonville MO
180	Afton Hills Farm	\$1,000.00		2421 L & K Sheep Co	JENERA OH
165	Lewis White Dorpers	\$1,050.00		2025 Paul Bailey	Roseburg OR
10 Total Lots		\$10,800.00 TOTAL	\$1,080.00 Average		

Pen of Yearling Ewes					
4130	Lewis White Dorpers	\$850.00		2212 Gray Farms	BOONEVILLE MS
4130	Lewis White Dorpers	\$850.00		2212 Gray Farms	BOONEVILLE MS
4130	Lewis White Dorpers	\$850.00		2212 Gray Farms	BOONEVILLE MS
167	Lewis White Dorpers	\$800.00		2322 Jesse Neuenschwander	MANHEIM PA
167	Lewis White Dorpers	\$800.00		2322 Jesse Neuenschwander	MANHEIM PA
167	Lewis White Dorpers	\$800.00		2322 Jesse Neuenschwander	MANHEIM PA
4131	Lewis White Dorpers	\$800.00		2322 Jesse Neuenschwander	MANHEIM PA
4131	Lewis White Dorpers	\$800.00		2322 Jesse Neuenschwander	MANHEIM PA
4131	Lewis White Dorpers	\$800.00		2322 Jesse Neuenschwander	MANHEIM PA
9 Total Lots		\$7,350.00 TOTAL	\$816.67 Average		

Fall Ewe Lamb					
141	HiJo Dorpers	\$2,900.00	RES GRAND CHAMPION	2025 Paul Bailey	Roseburg OR
140	HiJo Dorpers	\$2,000.00		2485 Maggie Teeter	PARIS TX
151	Thoreson Sheep Farm	\$750.00		1933 Calvin Larson	REEDSBURG WI
182	Afton Hills Farm	\$950.00		2264 Kyler Schmidt	GOLDTHWAITE TX
145	Pleasant View Farm	\$600.00		1992 Toad Creek Farm	KENNARD NE
158	JBJ Livestock	\$500.00		2026 Will Vaughn	OXFORD OH
6020	Buckeye Acres	\$600.00		2026 Will Vaughn	OXFORD OH
127	Mirror C Livestock	\$1,000.00		2387 Henslie Hohertz	ZEPHYR TX
159	JBJ Livestock	\$1,000.00		2027 Cecil Book	MILES TX
146	Pleasant View Farm	\$500.00		1926 Cynthia Scheer	HADDAM KS
150	Thoreson Sheep Farm	\$400.00		1926 Cynthia Scheer	HADDAM KS
170	Red Raven Acres	\$350.00		2450 Ronald Nolt	FORTUNA MO
149	Thoreson Sheep Farm	\$425.00		1973 Dirty Creek Dorpers	WARNER OK
183	Afton Hills Farm	\$350.00		2344 Coplin Farms	BONNE TERRE MO
130	Missouri Dorpers	\$350.00		2450 Ronald Nolt	FORTUNA MO
124	Buckeye Acres	\$450.00		2278 Kuecker White Dorpers	JACKSON MO
16 Total Lots		\$13,125.00 TOTAL	\$820.31 Average		

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
January Ewe Lambs					
<u>139</u>	HiJo Dorpers	\$1,700.00	2325 Bill & Diane Moy	SUISUN CITY	CA
<u>142</u>	HiJo Dorpers	\$1,700.00	2325 Bill & Diane Moy	SUISUN CITY	CA
<u>143</u>	HiJo Dorpers	\$1,700.00	2325 Bill & Diane Moy	SUISUN CITY	CA
174	Riverwood Farms	\$1,200.00	2420 Kayla Flinn	Jenera	OH
175	Riverwood Farms	\$1,200.00	2027 Cecil Book	MILES	TX
6003	JBj Livestock	\$850.00	2027 Cecil Book	MILES	TX
6 Total Lots		\$8,350.00 TOTAL	\$1,391.67 Average		
Pen of Ewe Lambs					
131	Missouri Dorpers	\$550.00	1992 Toad Creek Farm	KENNARD	NE
131	Missouri Dorpers	\$550.00	1992 Toad Creek Farm	KENNARD	NE
131	Missouri Dorpers	\$550.00	1992 Toad Creek Farm	KENNARD	NE
3 Total Lots		\$1,650.00 TOTAL	\$550.00 Average		
White Dorper - 74 Total Sold		\$78,625.00 TOTAL	\$1,062.50 White Dorper Average		